Retinentur pauperum visitatores adhuc per unum mensem sub sti¬ 
pendié assuetis. 

Morbo epidemie infecti expellantur via juris. 
De Viennesii conquerente de r. d. Mauriannensi ad causam cujusdam 

stabuli, fuit conclusum quod n. sindici loquantur eidem aut magistro 
hospicii, ut quod Viennesii est dimictat. 

Heucaristie sacramentum marescallo morbo pestiffero infecto minis¬ 
tretur et, noctis superveniente umbraculo, ad hospitale deportetur. 

Veneris xxja octobris. — Sindici : Peyrolerii, Janini; — s. d. Fran, de 

Veyriaco, G. Roget, Jo. Bueti, H. de Nanto, Ro. Nicolay, Jo. Nergaz, 
G. de Vaudo, H. de Boulo, A. Pecolat. 

Intretur thesaurario Pecolat malvaticum datum magno scutift'ero 
ducalis celsitudinis. 

Martis vigesima quinta mensis octobris. — Sindici : Levrerii, Peyrolerii 
et Janini; — s. d. Fran, de Veyriaco, P. Versonnay, G. Roget, Jo. Fernex, 

Jo. Bueti, Ro. Nycolay, H. de Nanto, P. Orsieres, castellanus civitatis, 

G. de Vaudo, H. de Boulo, A. Pecolat, de Maludumo, Jo. Nergaz, 
A. Lyonardi, G. Prepositi. 

Visitetur edifficium factum per Nycodum Vincencii, de quo conque- 
ritur secretarius P. Anthonii, in exitu consilii. 

Sumantur informaciones contra Girotinum, archerium, qui minatur 

1 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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morti tradere velle Aymonem Chappellerii, et sumptis, justicia minis- 
tretur. 

Petrus Perrotini dicit se fore exemptum a gabella vini et, ut constet, 
exhibet quandam sentenciam diffinitivam, que visitetur per consindicum 
Levrerii, et ad Veneris veniat relaturus. 

Quia Petrus Piardi vinum per ipsum venditum perdidit, cujus occa- 
sione impetitur ad solvendum gabellam, recepto prius ab eodem jura- 
mento, gabelle exactores dimidiam partem exigant, que ascendit ad 
xviij grossos. 

Fiat concordium cum domino Trium Foncium ad causam cujusdam 
grangie per n. Petrum de Versonay ab eodem empte citra derogacionem 
jurium et substitucionum spectancium hospitali et confratrie civitatis. 

Admodiacio alarum. 

|| Anno Domini millesimo quingentesimo secundo, indicione quinta 

cum eodem anno sumpta, et die vigesima octava mensis octobris, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., factis solitis cridis per Johannem Daguini, 
preconem civitatis, candela incensa et deinde extincta ut moris est, 
nobiles et egregii Percivallus Peyrolerii et Johannes Janini, consindici 
hujus civitatis, et sindicario nomine, admodiaverunt et ex[pe]diverunt 
nobili Guilliermo Rogeti, civi (47) Gebenn., presenti etc., tanquam 
plus offerenti, videlicet jus alarum veterum, grossi ponderis et rivagii, 
cum pertinenciis universis dicte civitati pertinentibus admodiari solitis,